CONVOCAÇÃO

Candidatos Aprovados dentro do número de vagas diretas
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

GABINETE DO PREFEITO

O GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº
537/2022 (Lei da Contratação Temporária), com base no item 7.1 do Edital nº 01/2025,
CONVOCAR o candidato aprovado no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para prover
o cargo existente no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Chaval/Ce. O candidato abaixo
relacionado deverá apresentar-se no Gabinete do Prefeito, localizado na Rua Tenente Manoel
Olímpio, nº050, Bairro Centro, no dia 01 de abril de 2025 no horário de 08:00h às 12:00h para
assinatura do contrato e lotação no referido setor. Portando cópias autenticadas ou cópias junto com
os originais dos seguintes documentos:

• Cédula de identidade (RG);
• CPF;
• Comprovante de residência (caso não tenha em seu nome, uma certidão do titular da

residência comprovando que mora na mesma);
• Comprovante de escolaridade;
• Registro no conselho (nível superior para os cargos exigidos).
• Extrato do CNIS e dados bancários.

Chaval/Ce, 31 de Março de 2025.

KÁTIA PEREIRA DE BRITO DOS SANTOS
CHEFE DE GABINETE

GABINETE DO PREFEITO

CARGO: MOTORISTA

LEANDRO DO NASCIMENTO BARROS